
 

 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CEPEX 

 
  
Resolução n° 05/2021 — CEPEX/UNIFACEX                  Natal/RN, 23 de junho de 2021. 

 

Aprovação da assinatura das Atas 
do CEPEX pelo Presidente e 
Secretário Ad Hoc. 

 
 

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPEX do Centro 

Universitório FACEX, no uso da atribuição que Ihe confere o Art. 6º, parógrafo 2º, do 

Estatuto deste Centro, considerando a decisão unânime deste colegiado em reunião 

realizada nesta data. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Aprovação da assinatura das Atas do CEPEX pelo Presidente e Secretário Ad 

Hoc, após aprovação da Ata pelos conselheiros. 

 
Art. 2°. Esta resolução em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
Candysse Medeiros de Figueiredo 

Presidente do CEPEX 
 

 


